την εκ νέου ανάθεση της προµήθειας ειδών υγειονοµικού υλικού της ∆ιεύθυνσης ∆ηµόσιας 
Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας της Π.Ε. Βορείου Τοµέα Αθηνών,  στο φαρµακείο    µε την 
επωνυµία  «ΓΕΩΡΓΙΑ Π. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ»  και στην τιµή της οικονοµικής της 
προσφοράς, ήτοι 288,00€ (διακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ  και  
ΚΑΕ  1211 του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισµού 2012.  

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                    Κονταρά Γεωργία